
DE-2019-00024 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 N. 24 DEL 19/12/2019 

 
 

OGGETTO:  CHIUSURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI IN OCCASIONE 
DELLA FESTIVITA' NATALIZIE.           

 
 

Il SINDACO 
 

PREMESSO che il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti Locali n. 267/00 e 
s.m.i. ed in particolare l’art. 50 comma 7 attribuisce al  Sindaco, il compito di 
coordinare gli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi 
pubblici, nonché gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 
territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze 
complessive e generali degli utenti; 
 
CONSIDERATO che, in occasione delle festività natalizie, l’affluenza del pubblico 
presso gli uffici comunali e la richiesta di servizi risulta notevolmente ridotta; 
 
VISTA l’attuale articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali;  
 
RITENUTO, pertanto, rispondendo a criteri di economicità, efficienza e risparmio 
energetico, di disporre la chiusura al pubblico di tutti gli uffici comunali nelle giornate 
di: 

• martedì 24 dicembre 2019 ; 
• martedì 31 dicembre 2019;  

  
 

DECRETA 
 
 

1. DI DISPORRE, per le motivazioni in premessa esplicitate, la chiusura al 
pubblico degli uffici comunali nei giorni: 

•  martedì 24 dicembre 2019 ; 
•  martedì 31 dicembre 2019;  

 
2. DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo pretorio on line e sul sito 

istituzionale comunale. 
 
 
 
 
 



DE-2019-00024 

IL SINDACO 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Coriasco Diego 
 
 

 
 
 


